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        Skepparslövs Golfklubb 

 
   Varmt välkommen till Skepparslövs Golfklubb! 

 

Vi hoppas att du ska finna dig väl till rätta som medlem i klubben och vi vill på detta sätt hjälpa till med lite 

allmän information. 

 

Ett mycket bra sätt att få information, är att besöka klubbens hemsida www.skepparslovsgk.se.  

Här hittar du det mesta – öppettider, tävlingsprogram, kalender, bilder från banan, scorekort, tidsbokning, 

styrelsen, olika kommittéer och mycket, mycket mer. Sidan uppdateras kontinuerligt. 

 

För att boka tider på banan kan du antingen välja tidsbokning på hemsidans första sida eller gå in på 

www.golf.se. Mellan april och oktober finns tider reserverade/lagda med företräde.  

På tisdagar har våra seniorer reserverade tider kl. 08.00-10.17.   

Gentlemannagolf har företräde onsdagar 15.34-17.25. 

Damgolfen har företräde torsdagar 16.34-17.25.  

Söndagsgolfen är för nya och gamla medlemmar (Hcp 0-54) och har reserverad tid på söndagar 15.25-17.17. 

Du är naturligtvis välkommen att delta! 

 

Vet du att vi har en korthålsbana med 6 hål? Här kan du spela när du vill utan att boka tid.  

Vi har också ett övningsområde för egna bollar och drivingrange som är öppen dygnet runt under sommartid. 

På drivingrangen är det kreditkort, rangekort och polletter som gäller, 1 pollett ger 20 bollar.  

Polletterna finns att köpa i receptionen. 

Vi säljer rangekort för 50kr/st som du sedan kan ladda med valfritt antal hinkar,  

ex 10-kort 250 kr, 30-kort 700 kr och ger 40 bollar/drag.  

Alternativt ladda med 3000 bollar för 1500 kr eller 5000 bollar för 2250 kr. 

 

Det finns stora (600kr) och små bagskåp (400kr) att hyra på klubben, kontakta kansliet för mer info. 

 

I Krogen kan du äta dagens, à la carte eller bara koppla av med en fika. 

 

4-lingen! Som medlem i Skepparslövs Golfklubb kan du spela på 4 banor för 1200kr!  

Vi har ett samarbete med Perstorp GK, Wittsjö GK och Hässlegårdens GK.  

Du som är medlem i Skepparslövs Golfklubb spelar obegränsat på ytterligare tre banor för 1200 kr utöver din 

årsavgift. Gäller inte vid Greenfeemedlemskap. Ungdomar tom 17 år som är medlemmar i någon av  

4-lingen-klubbarna spelar fritt inom 4-lingen. 4-lingen kortet löser du i kansliet. 

 

Skepparslövs Golfklubb ingår i Sydpoolen, vilket innebär att du på vardagar kan spela för reducerad greenfee, 

för närvarande 25 % på ordinarie greenfee på 46 banor i Skåne, Blekinge och Småland.  

Dock 300 kr som lägst. Junior betalar 150 kr. Förteckningen över klubbarna finns på vår hemsida.  

Se information under gäst / greenfee. 

 

Vi träffas på kansliet året runt – april till oktober varje dag och övriga året har vi reducerade öppettider, se vår 

hemsida för aktuella tider. 

 

Väl mött på Skepparslövs Golfklubb! 

 

Kansliet 

http://www.skepparlovsgk.se/
http://www.golf.se/
http://www.skepparslovsgk.se/nyheter/208-4-lingen-som-medlem-i-skepparslov-kan-du-nu-spela-pa-4-banor-for-1000kr

